
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  

NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2018 M. II KETVIRTIS 

 

Reg. 

Nr. 

Nusišalini

mo ar 

nušalinimo 

data 

Asmens vardas, 

pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 

priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 

motyvai) 

 2018-04-11 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio kultūros centro direktoriaus 2017 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ 

projektą, nes dirba šioje įstaigoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-04-11 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-5 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-04-12 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio Algimanto Raudonikio meno 

mokyklos direktoriaus 2017 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo“ projektą, nes dirba 

šioje įstaigoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-04-12 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-6 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-04-12 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio sporto centro direktoriaus 2017 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ 

projektą, nes buvęs sutuoktinis dirba šioje 

įstaigoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-04-12 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-6 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-04-12 Romas Sperskis Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio r. Gataučių Marcės Katiliūtės 

mokyklos direktoriaus 2017 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo“ projektą, nes dirba 

šioje įstaigoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-04-12 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-6 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-04-12 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ 

direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitos 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-04-12 

Nusišalinimas 

priimtas 



2 

 

patvirtinimo“ projektą, nes žmona dirba 

šioje įstaigoje 

 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-6 

 2018-04-12 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono švietimo centro direktoriaus 

2017 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ 

projektą, nes savanoriauja šioje įstaigoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-04-12 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-6 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-04-12 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio sporto centro direktoriaus 2017 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ 

projektas Nr. TSP-84, nes vaikų tėvas dirba 

šioje įstaigoje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto 2018-04-

12 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-6 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-04-13 Rasa Birutytė Joniškio rajono 

nevyriausybinių 

organizacijų 

tarybos narė 

Nusišalino svarstant  11 projektų vertinimus 

tų organizacijų, kurios priklauso Joniškio 

rajono kaimo bendruomenių sąjungai, nes ji 

vadovauja šiai organizacijai 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

nevyriausybinių 

organizacijų 201-04-13 

posėdžio protokolas Nr. 

(35.2)NVF-3 

Nusišalinimai priimti 

 2018-04-13 Stefanija 

Šniukienė 

Joniškio rajono 

nevyriausybinių 

organizacijų 

tarybos narė 

Nusišalino svarstant Kunigaikščio Vykinto 

Žemaičių kultūros draugijos Joniškio 

skyriaus projektą, nes priklauso šiai 

organizacijai 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

nevyriausybinių 

organizacijų 201-04-13 

posėdžio protokolas Nr. 

(35.2)NVF-3 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-04-13 Edita Rudienė Joniškio rajono 

nevyriausybinių 

organizacijų 

tarybos narė 

Nusišalino svarstant Joniškio neįgaliųjų 

draugijos  projektą, nes yra draugijos 

ansamblio vadovė 

Nusišalino svarstant Aktyvaus laisvalaikio 

jaunimo klubo „STOP“ projekto vertinimą, 

nes su klubo vadove yra bendradarbės 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

nevyriausybinių 

organizacijų 2018-04-13 

posėdžio protokolas Nr. 

(35.2)NVF-3 

Nusišalinimas 

priimtas 



3 

 

 2018-04-13 Vilma 

Bartašienė 

Joniškio rajono 

nevyriausybinių 

organizacijų 

tarybos 

sekretorė 

Nusišalino svarstant Joniškio moterų 

asociacijos projekto vertinimą, nes 

vadovauja šiai organizacijai 

Nusišalino svarstant Žvelgaičių kaimo 

bendruomenės projektą, nes yra šios 

bendruomenės kapelos vadovė 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

nevyriausybinių 

organizacijų 2018-04-13 

posėdžio protokolas Nr. 

(35.2)NVF-3 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-04-19 Narsutis Boruta Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Kompensacijų skyrimo gydytojams, 

atvykusiems dirbti į Joniškio rajono 

savivaldybės viešąsias asmens sveikatos 

priežiūros įstaigas, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ projektą Nr. TSP-103, nes 

dirba sveikatos priežiūros įstaigoje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-04-19   

posėdžio protokolas 

Nr. TP-4 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-04-19 Narsutis Boruta Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

viešosios įstaigos Joniškio ligoninės 

vyriausiojo gydytojo 2017 m. veiklos 

ataskaitos patvirtinimo“ projektą Nr. TSP-

94, nes dirba sveikatos priežiūros įstaigose 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-04-19   

posėdžio protokolas 

Nr. TP-4 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-04-19 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio kultūros centro direktoriaus 2017 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ 

projektą Nr. TSP-81, nes dirba šioje 

įstaigoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-04-19   

posėdžio protokolas 

Nr. TP-4 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-04-19 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio sporto centro direktoriaus 2017 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ 

projektą Nr. TSP-84, nes buvęs sutuoktinis 

dirba šios įstaigos vadovu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-04-19   

posėdžio protokolas 

Nr. TP-4 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-04-19 Romas Sperskis Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio r. Gataučių Marcės Katiliūtės 

mokyklos direktoriaus 2017 metų veiklos 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-04-19   

Nusišalinimas 

priimtas 



4 

 

ataskaitos patvirtinimo“ projektą Nr. TSP-

47, nes dirba šioje įstaigoje 

 

posėdžio protokolas 

Nr. TP-4 

 

 2018-04-19 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ 

direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo“ projektą Nr. TSP-100, nes 

sutuoktinė dirba šioje įstaigoje pavaduotoja 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-04-19   

posėdžio protokolas 

Nr. TP-4 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-04-19 Gediminas 

Čepulis 

Savivaldybės 

meras 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio „Aušros“ gimnazijos direktoriaus 

2017 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ 

projektą Nr. TSP-74, nes dukra dirba šioje 

įstaigoje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-04-19   

posėdžio protokolas 

Nr. TP-4 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-04-19 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono švietimo centro direktoriaus  

2017 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ 

projektą Nr. TSP-97, nes susijusi su šia 

įstaiga savanorystės pagrindais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-04-19   

posėdžio protokolas 

Nr. TP-4 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-04-19 Gediminas 

Čepulis 

Savivaldybės 

meras 

Pareiškė norą nusišalinti svarstant 

sprendimo „Dėl Joniškio rajono švietimo 

centro direktoriaus  2017 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo“ projektą Nr. TSP-

97, nes dukra turi dalį etato šioje įstaigoje 

Joniškio rajono  

savivaldybės tarybos 

2018-04-19 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-4 

Nusišalinimas 

nepriimtas 

Nusišalinimo 

nepriėmimo motyvai 

pagrįsti 

vadovaujantis 

Vyriausiosios 

tarnybinės etikos 

komisijos 2016 m. 

sausio 27 d. 

sprendimo Nr. KS-8 

„Dėl kriterijų 

valstybinėje 

tarnyboje dirbančio 

asmens pareikštam 



5 

 

nusišalinimui 

nepriimti 

patvirtinimo“ 1.2 

papunkčiu 

 2018-05-07 Mindaugas 

Balčiūnas 

Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl vietos 

valdžios atstovų siūlymo į Joniškio rajono 

partnerystės vietos veiklos grupės valdybą“ 

projektą, nes susiję su svarstomu klausimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-05-07 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-05-07 Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“  (05 

programos)projektą, nes dukra dirba 

seniūnijoje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-05-07 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-05-07 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“  (02 

programos) projektą, nes dirba šioje 

įstaigoje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-05-07 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-05-07 Kęstutis 

Tautvaišas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo  „Dėl 

Veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint 

verslo liudijimą, 2019 metų fiksuotų pajamų 

mokesčio dydžių ir verslo liudijimus 

įsigyjantiems gyventojams taikomų lengvatų 

sąrašo patvirtinimo“ projektą Nr. TSP-125, 

nes dirba pagal verslo liudijimą 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-05-07 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-05-07 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybei skirtų Kelių 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Nusišalinimas 

priimtas 



6 

 

priežiūros ir plėtros programos lėšų 

paskirstymo ir iš šios programos 

finansuojamų darbų sąrašo patvirtinimo“ 

projektas Nr. TSP-128, nes gyvena 

planuojamoje tvarkyti teritorijoje 

 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-05-07 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-7 

 2018-05-08 Narsutis Boruta Tarybos narys Nusišalino svarstant „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės turto investavimo ir viešosios 

įstaigos Joniškio ligoninės savininko 

kapitalo didinimo, reg. Nr. TSP-118, nes 

dirba šioje įstaigoje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Socialinių ir sveikatos 

reikalų komiteto 2018-

05-08 posėdžio 

protokolas Nr. TS-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-05-09 Eugenijus 

Butkus 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

nekilnojamojo turto mokesčio tarifo 2019 

metais nustatymo“ projektą Nr. TSP-107, 

nes turi nekilnojamojo turto 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto 2018-05-

09 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-05-09 Eugenijus 

Butkus 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl žemės 

mokesčio tarifų ir neapmokestinamojo 

žemės sklypo dydžio 2019 metais 

nustatymo“ projektą Nr. TSP-108, nes turi 

žemės sklypų 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto 2018-05-

09 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-05-09 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą 

(02 programą), nes susijusi su švietimo 

įstaigomis  

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto 2018-05-

09 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-7 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-05-10 Romas Karūžna 

Romualdas 

Gylys 

 Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl žemės 

sprendimo mokesčio tarifų ir 

neapmokestinamojo žemės sklypo dydžio 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Rajono plėtros komiteto 

Nusišalinimas 

priimtas 



7 

 

2019 metais nustatymo“ projektą Nr. TSP-

108, nes turi žemės sklypų 

 

2018-05-10 posėdžio 

protokolas Nr. TR-7 

 2018-05-17 Rimantė 

Misiūnienė 

Nijolė 

Valuckienė 

Tarybos narės Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl vietos 

valdžios atstovų siūlymo į Joniškio rajono 

partnerystės vietos veiklos grupės valdybą“ 

projektą Nr. TSP-120, nes dirba šioje 

organizacijoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-05-17  

posėdžio protokolas 

Nr. TP-5 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-05-17 Narsutis Boruta Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. T-64 „Dėl 

Kompensacijų skyrimo gydytojams, 

atvykusiems dirbti į Joniškio rajono 

savivaldybės viešąsias asmens sveikatos 

priežiūros įstaigas, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą Nr. TSP-

138, nes dirba asmens sveikatos priežiūros 

įstaigoje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-05-17  

posėdžio protokolas 

Nr. TP-5 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-05-17 Romas Karūžna 

Romualdas 

Gylys 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl žemės 

mokesčio tarifų ir neapmokestinamojo 

žemės sklypo dydžio 2019 metais 

nustatymo“ projektą Nr. TSP-108, nes turi 

nuosavos žemės sklypų 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-05-17  

posėdžio protokolas 

Nr. TP-5 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-05-17 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, 

Nr. TSP-136  (01  ir 02 programas), nes  yra 

susijusi su svarstomu klausimu  

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-05-17  

posėdžio protokolas 

Nr. TP-5 

 

Nusišalinimas 

priimtas 



8 

 

 2018-05-17 Gediminas 

Čepulis 

Savivaldybės 

meras 

Pareiškė norą susišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2018 

metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ 

projektą, Nr. TSP-136  (01 programą), nes  

yra susijęs su svarstomu klausimu 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-05-17  

posėdžio protokolas 

Nr. TP-5 

 

Nusišalinimas 

nepriimtas 

Nusišalinimo 

nepriėmimo motyvai 

pagrįsti 

vadovaujantis 

Vyriausiosios 

tarnybinės etikos 

komisijos 2016 m. 

sausio 27 d. 

sprendimo Nr. KS-8 

„Dėl kriterijų 

valstybinėje 

tarnyboje dirbančio 

asmens pareikštam 

nusišalinimui 

nepriimti 

patvirtinimo“ 1.2 

papunkčiu 

 2018-05-17 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, 

Nr. TSP-136  (02 programą), nes  yra 

susijusi su svarstomu klausimu  

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-05-17  

posėdžio protokolas 

Nr. TP-5 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-05-17 Narsutis Boruta Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, 

Nr. TSP-136  (03 programą), nes  yra susijęs 

su svarstomu klausimu  

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-05-17  

posėdžio protokolas 

Nr. TP-5 

 

Nusišalinimas 

priimtas 



9 

 

 2018-05-17 Romas Karūžna Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, 

Nr. TSP-136  (04 programą), nes  žmona 

dirba savivaldybės administracijoje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-05-17  

posėdžio protokolas 

Nr. TP-5 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-05-17 Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, 

Nr. TSP-136  (05 programą), nes  dukra 

dirba seniūnijoje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-05-17  

posėdžio protokolas 

Nr. TP-5 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-05-17 Vaida 

Aleknavičienė 

Kęstutis 

Tautvaišas 

Mero 

pavaduotoja 

Tarybos narys 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Veiklų, 

kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo 

liudijimą, 2019 metų fiksuotų pajamų 

mokesčio dydžių ir verslo liudijimus 

įsigyjantiems gyventojams taikomų lengvatų 

sąrašo patvirtinimo“ projektą Nr. TSP-125 

(1), nes turi verslo liudijimus 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-05-17  

posėdžio protokolas 

Nr. TP-5 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-05-17 Narsutis Boruta Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės turto 

investavimo ir viešosios įstaigos Joniškio 

ligoninės savininko kapitalo didinimo“ 

projektą Nr. TSP-118, nes susijęs darbo 

reikalais 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-05-17  

posėdžio protokolas 

Nr. TP-5 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-05-17 Mindaugas 

Balčiūnas 

Kęstutis 

Tautvaišas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybei skirtų Kelių 

priežiūros ir plėtros programos lėšų 

paskirstymo ir iš šios programos 

finansuojamų darbų sąrašo patvirtinimo“ 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-05-17  

posėdžio protokolas 

Nr. TP-5 

Nusišalinimas 

priimtas 



10 

 

projektą Nr. TSP-128, nes susiję su 

svarstomu klausimu pagal gyvenamąją vietą 

 

 

 2018-06-01 Lina Uždavinė Viešųjų pirkimų 

skyrius vedėja 

Nusišalino nuo dalyvavimo rengiant, 

svarstant ar priimant sprendimus, susijusius 

su viešuoju pirkimu „Viešosios 

infrastruktūros atnaujinimas prie 

daugiabučių namų Joniškio ke9ste Vilniaus 

g. – Latvių g. ir Vilniaus g.“, nes gyvena 

šioje teritorijoje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus 2018-06-01 

įsakymas Nr. AP-194 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-06-07 Liudas Jonaitis Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2009 

m. gegužės 7 d. sprendimo Nr. T-127 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės apdovanojimų“ 

pakeitimo“ projektą, reg. Nr. TSP-139, nes 

tiesiogiai susijęs su svarstomu klausimu 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-06-07 

posėdžio protokolas 

Nr. TP-6 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-06-11  

 

 

 

 

 

 

Edita Rudienė 

Romas Sperskis 

Rimantė 

Misiūnienė 

 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas 

Nr. TSP-173, nes susiję su svarstomu 

klausimu 

02 programa 

03 programa 

05 programa  

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 

2018-06-11 

Nr. TE-9 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-06-11 Liudas Jonaitis Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio garbės piliečio vardo suteikimo 

Liudui Jonaičiui“ projektą Nr. TSP-170, nes 

buvo svarstoma jo kandidatūra 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 

2018-06-11 

Nr. TE-9 

Nusišalinimas 

priimtas 



11 

 

 2018-06-11 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 

priešmokyklinio ugdymo organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektą Nr. 

TSP-161, nes sutuoktinė dirba 

priešmokyklinio ugdymo įstaigoje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 

2018-06-11 

Nr. TE-9 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-06-13 Vytautas 

Pakatilius 

Tarybos narys Pareiškė norą nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2015 m. birželio 18 d. sprendimo Nr. T-100 

„Dėl vandentvarkos projektų eiliškumo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą Nr. TSP-

165, nes gyvena numatytoje vandentvarkos 

projektų įgyvendinimo teritorijoje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto 2018-05-

09 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-7 

Nusišalinimas 

nepriimtas 

Nusišalinimo 

nepriėmimo motyvai 

pagrįsti 

vadovaujantis 

Vyriausiosios 

tarnybinės etikos 

komisijos 2016 m. 

sausio 27 d. 

sprendimo Nr. KS-8 

„Dėl kriterijų 

valstybinėje 

tarnyboje dirbančio 

asmens pareikštam 

nusišalinimui 

nepriimti 

patvirtinimo“ 1.3 

papunkčiu 

 

 2018-06-21 Liudas Jonaitis Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio garbės piliečio vardo suteikimo 

Liudui Jonaičiui“ projektą Nr. TSP-170, nes 

tiesiogiai susijęs su 

 

 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-06-21 

posėdžio protokolas 

Nr. TP-7 

 

Nusišalinimas 

priimtas 



12 

 

 2018-06-21 Eugenijus 

Butkus 

Tarybos narys Pareiškė norą nusišalinti svarstant 

sprendimo „Dėl Joniškio garbės piliečio 

vardo suteikimo Liudui Jonaičiui“ projektą 

Nr. TSP-170, nes abu yra „ROTARY“ klubo 

nariai 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-06-21 

posėdžio protokolas 

Nr. TP-7 

 

Nusišalinimas 

nepriimtas. 

Nusišalinimo 

nepriėmimo motyvai 

pagrįsti 

vadovaujantis 

Vyriausiosios 

tarnybinės etikos 

komisijos 2016 m. 

sausio 27 d. 

sprendimo Nr. KS-8 

„Dėl kriterijų 

valstybinėje 

tarnyboje dirbančio 

asmens pareikštam 

nusišalinimui 

nepriimti 

patvirtinimo“ 1.1 

papunkčiu 

 

 

–––––––––––––––––––––– 

 

 

 


